
2026年3月8日（日曜） 2回 中山4日 11R 第63回 報知杯弥生賞ディープインパクト記念  

1 7 8 バステール 牡3 57.0 川田将雅 2:00.2 9-9-8-8 34.9 456 +8 斉藤崇史 3

2 4 4 ラ イヒスアドラ ー 牡3 57.0 佐々木大輔 2:00.3 ３／４ 5-5-5-5 35.4 512 0 上原佑紀 2

3 6 6 アドマイヤクワッズ 牡3 57.0 坂井瑠星 2:00.3 クビ 3-3-3-2 35.6 480 +2 友道康夫 1

4 5 5 タイダルロック 牡3 57.0 三浦皇成 2:00.5 １ 7-6-6-5 35.5 514 -4 武井亮 4

5 7 7 モウエエデショ ー 牡3 57.0 原田和真 2:00.5 クビ 10-10-10-10 35.0 476 0 萱野浩二 10

6 3 3 コスモギガンティア 牡3 57.0 矢野貴之 2:00.6 ３／４ 7-6-6-5 35.6 474 -2 河津裕昭 9

7 1 1 ステラ スペース 牡3 57.0 武藤雅 2:00.9 １ 1/2 2-2-2-2 36.5 478 -2 武藤善則 5

8 8 10 バリオス 牡3 57.0 高杉吏麒 2:01.1 １ 5-6-8-8 35.9 534 +2 武幸四郎 6

9 8 9 アメテュストス 牡3 57.0 大野拓弥 2:01.2 １ 1/4 3-3-3-2 36.5 456 +4 加藤士津八 7

10 2 2 メイショ ウソラ リス 牡3 57.0 角田大和 2:01.4 １ 1/4 1-1-1-1 37.1 464 0 角田晃一 8

3歳 オープ ン  （国際）（指定） 馬齢 コース 2000m　芝・右

本賞金（万円）：5400、2200、1400、810、540
付加賞（万円）： 72.8、 20.8、 10.4 天候：晴 　芝：良 発走 15:45

着順 枠 馬
番

馬名 性齢 負担
重量

騎手名
タ
イ
ム

着差 コーナー
通過順位

推定
上り

馬体重 調教師名

単
勝
人
気

タイ ム

ハロンタイム 12.2 - 11.0 - 12.3 - 12.7 - 12.2 - 12.0 - 11.9 - 12.2 - 11.9 - 11.8

上り 4F 47.8 - 3F 35.9

コーナー通過順位

1コーナー 2,1-(9,6)(4,10)(3,5)8 ,7

2コーナー 2,1-(9,6)4(3,5,10)8 ,7

3コーナー 2,1(9,6)4(3,5)(8 ,10)7

4コーナー 2(9,1,6)(3,5,4)(8 ,10)7

払戻金

単勝 8 630円 3番人気 馬単 8-4 2,500円 10番人気

複勝 8

4
6

140円

110円
110円

3番人気

2番人気
1番人気

ワイド 4-8

6-8
4-6

310円

250円
140円

5番人気

2番人気
1番人気

枠連 4-7 1,090円 5番人気 ３連複 4-6-8 470円 1番人気

馬連 4-8 1,060円 5番人気 ３連単 8-4-6 4,820円 13番人気

※勝馬投票に的中された方がいない場合、その投票法に投票された方全員に、「特払い」をいたします。
※特定の馬番・組番に人気が著しく集中した場合、ＪＲＡプラス10の対象にならないことがあります。


