

2026年3月8日(日曜) 2回 中山4日 11R 第63回 報知杯弥生賞デーブインパクト記念 GII

3歳 オープン(国際)(指定)馬齢
本賞金(万円): 5400、2200、1400、810、540
付加賞(万円): 72.8、20.8、10.4

コース 2000m 芝・右

天候: 晴 芝: 良

発走 15:45

着順	枠	馬番	馬名	性別	年齢	負担重量	騎手名	タイム	着差	コーナー通過順位	推定上り	馬体重	調教師名	単勝人気
1	7	8	ハステール	牡	3	57.0	川田将雅	2:00.2		9-9-8-8	34.9	456 +8	斉藤崇史	3
2	4	4	ライヒスアドラー	牡	3	57.0	佐々木大輔	2:00.3	3/4	5-5-5-5	35.4	512 0	上原佑紀	2
3	6	6	アドマイヤクワッツ	牡	3	57.0	坂井瑠星	2:00.3	クビ	3-3-3-2	35.6	480 +2	友道康夫	1
4	5	5	タイダルロック	牡	3	57.0	三浦皇成	2:00.5	1	7-6-6-5	35.5	514 -4	武井亮	4
5	7	7	モウエエデショー	牡	3	57.0	原田和真	2:00.5	クビ	10-10-10-10	35.0	476 0	萱野浩二	10
6	3	3	地コスモギガンティア	牡	3	57.0	矢野貴之	2:00.6	3/4	7-6-6-5	35.6	474 -2	河津裕昭	9
7	1	1	ステラスベース	牡	3	57.0	武藤雅	2:00.9	1 1/2	2-2-2-2	36.5	478 -2	武藤善則	5
8	8	10	バリオス	牡	3	57.0	高杉吏麒	2:01.1	1	5-6-8-8	35.9	534 +2	武幸四郎	6
9	8	9	アメテュストス	牡	3	57.0	大野拓弥	2:01.2	1 1/4	3-3-3-2	36.5	456 +4	加藤士津八	7
10	2	2	メイショウウンラリス	牡	3	57.0	角田大和	2:01.4	1 1/4	1-1-1-1	37.1	464 0	角田晃一	8

タイム

ハロンタイム	12.2 - 11.0 - 12.3 - 12.7 - 12.2 - 12.0 - 11.9 - 12.2 - 11.9 - 11.8
上り	4F 47.8 - 3F 35.9

コーナー通過順位

1コーナー	2,1-(9,6)(4,10)(3,5)8,7
2コーナー	2,1-(9,6)4(3,5,10)8,7
3コーナー	2,1(9,6)4(3,5)(8,10)7
4コーナー	2(9,1,6)(3,5,4)(8,10)7

払戻金

単勝	8	630円	3番人気	馬単	8-4	2,500円	10番人気
複勝	8	140円	3番人気	ワイド	4-8	310円	5番人気
	4	110円	2番人気		6-8	250円	2番人気
	6	110円	1番人気		4-6	140円	1番人気
枠連	4-7	1,090円	5番人気	3連複	4-6-8	470円	1番人気
馬連	4-8	1,060円	5番人気	3連単	8-4-6	4,820円	13番人気

※勝馬投票に的中された方がいない場合、その投票法に投票された方全員に、「特払い」をいたします。
 ※特定の馬番・組番に人気が多く集中した場合、JRAプラス10の対象にならないことがあります。